Nacionalni institut
za javno zdravje

Kazalniki v skladu z odloki Vlade RS

Dnevno porocilo, stanje na dan 25. 12. 2020

Datum objave: 26. 12. 2020

Sedem dnevno Stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisticnih regijah, 25. 12. 2020
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Sedem dnevno povprecno stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisticnih regijah, 25. 12. 2020
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Sedem dnevno povprecno stevilo potrjenih primerov v Sloveniji po statisticnih regijah, 25. 12. 2020

Osrednjeslovenska
Podravska
Savinjska
Jugovzhodna Slovenija
Pomurska
Gorenjska
Posavska

Koroska
Obalno-kraska
Goriska

Zasavska

Primorsko-notranjska

34,6

24,9

52,9

50,9

88,3

86,0

144,9

182,0

229,7

271,0

14 dnevno stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisticnih regijah, 25. 12. 2020

Jugovzhodna Slovenija
Posavska

Pomurska

Savinjska

Koroska

Podravska

Zasavska

SLOVENIJA
Primorsko-notranjska
Osrednjeslovenska
Gorenjska
Obalno-kraska

Goriska

1421,2
1393,7

1202,0



